お知らせ

株式会社　日本水泳館

平素は当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
しばらくの期間、会員様、保護者、従業員の感染を防ぐため、下記内容を徹底する様、ご協力お願
い致します。

お客様各位

※緊急事態宣言中にお休みされた方は 2021 年 12 月 28 日までの振替延長をご利用ください。

今後の状況によっては、期間、内容を変更させていただく場合もございます。クラブホームページに
てご確認ください。

【会員、保護者の皆様へ】

・ご自宅で体温測定をお願いします。37.0 度以上ある場合、もしくは倦怠感、咳等の症状が
   ある場合はレッスンの参加をしないでください。
・同居家族や身近な方に感染が疑われる場合は来店しないでください。

・家を出る前に手洗い、アルコール消毒をし、必ずマスクを着用して来店ください。
・更衣室混雑緩和のため、水着を着用し来店ください。

【感染防止対策】

①施設
・ドア、窓を開放し、換気を行います。
・観覧席の利用は 1 家族 1 名とさせていただきます。立ち見での見学、観覧席内での会話は
   ご遠慮ください。

・更衣室の混雑緩和のため、時間に余裕を持った集合、解散を行います。
・駐車場はしばらくの間、バス駐車のためご利用いただける台数が少なくなります。自家用車
   以外の交通手段で来店ください。
・更衣室への保護者の入場はご遠慮ください。
   （手伝いが必要なお子様は保護者の方 1 名でお願い致します。受付でアルコール消毒を
    してから更衣室にお入りください）

・バス内換気のため窓を開けて運行させていただきます。

②バス

・ドライバーから座席の指示、移動をお願いする場合があります。
・飲食はご遠慮ください。
・大声での会話はご遠慮ください。
・保護者の方は乗車をご遠慮ください。着替えの手伝いが必要なお子様は保護者の方 1 名
   でお願い致します。